БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ge]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Волотово

 10 января  2022 года                                                                                № 1-р

О перезакладке похозяйственных книг
по состоянию на 1 июля 2022 года

На основании Федерального закона от 07 июля 2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» и в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в целях учета личных подсобных хозяйств, находящихся на территории Волотовского сельского поселения:
1. Произвести закладку новых форм похозяйственных книг по следующим сельским населенным пунктам Волотовского сельского поселения сроком на пять лет по состоянию на 01 июля 2022 г.:
книга № 1, 126 листов по селу Волотово;
книга № 2, 126 листов по селу Волотово;
книга № 3, 126 листов по селу Волотово;
книга № 4, 126 листов по селу Волотово
2. Назначить ответственного специалиста за закладку и ведение похозяйственных книг Туковскую Анну Ивановну главного специалиста-управляющую делами администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области.
3. Туковской А.И. провести сплошной обход хозяйств и опрос членов хозяйств в период с 1 июля по 15 июля 2022 г.
 4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети интернет (адрес сайта: httr://volotovo31.ru).
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           Глава администрации
Волотовского сельского поселения                                           З.В. Манохина

image1.png